
ZARZĄDZENIE NR 118/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.103.468.88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 39.237.88 zł

b) dochody majątkowe: 1.866.190 zł

2) wydatki budżetowe: 39.927.174,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 35.748.252,88 zł

b) wydatki majątkowe: 4.178.922 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0AE45A79-C65C-433D-8FA8-4B06A7312ED6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 września 2016r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 112.574 112.574 4.053.058

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112.574 112.574 3.498.073

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000 - 3.200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.074 - 2.080.410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 103.074 269.389

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5.000 46.967

4280 Zakup usług zdrowotnych - 2.500 3.000

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4.500 - 29.500

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2.000 - 6.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2.000 36.000

801 Oświata i wychowanie 104.798 104.798 12.864.495

80101 Szkoły  podstawowe 95.497 8.013 5.784.211

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.497 - 2.986.857

4300 Zakup usług pozostałych - 5.790 212.671

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2.223 177.413

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.826 615 593.780

4300 Zakup usług pozostałych - 615 38.226

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2826 - 25.029

80104 Przedszkola 1.187 1.187 1.888.199

4300 Zakup usług pozostałych - 1.187 233.792

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.187 - 40.549

80110 Gimnazja - 92.696 3.110.143

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4.192 94.334

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 75.037 1.349.431

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.427 257.413

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.201 31.322

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1.981 42.746

4300 Zakup usług pozostałych - 952 129.480

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 906 79.957

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.576 - 121.187

4220 Zakup środków żywności 1.576 - 41.676

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach 1.641 200 102.587

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 - 1.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 76.372

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.441 - 3.000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjalnych. liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

646 2.087 756.158

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 - 414.782

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 519 78.090

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 264 3.823

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.304 7.028

80195 Pozostała działalność 1.425 - 86.469

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.425 - 76.869

Id: 0AE45A79-C65C-433D-8FA8-4B06A7312ED6. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 720 720 78.356
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 720 720 73.356

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720 - 16.920

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 720 14.280

852 Pomoc społeczna 48.132 48.132 13.364.396

85202 Domy pomocy społecznej 27.000 - 334.624

4330 Zakup usług przez jednostki  samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 27.000 - 334.624

85206 Wspieranie rodziny - 41.600 82.864
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34.444 60.359

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.286 11.092

4120 Składki na Fundusz Pracy - 870 1.557

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 12.000 - 913.754

3110 Świadczenia społeczne 12.000 - 913.754

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5.000 190.084
3110 Świadczenia społeczne - 5.000 189.984

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.800 - 748.808

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 - 32.560

4410 Podróże służbowe krajowe 300 - 1.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.532 1.532 286.232
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.532 - 2.532

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.532 7.220

85295 Pozostała działalność 1.800 - 521.950
4300 Zakup usług pozostałych 1.800 - 1.800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.080 1.080 792.049

85401 Świetlice szkolne 1.080 1.080 397.675

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.080 273.458

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.080 11.031

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.599 6.599 2.386.582

90002 Gospodarka odpadami 6.599 6.599 1.027.755

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12 1.703

4100 Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne 4.000 - 20.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.599 - 15.000

4300 Zakup usług pozostałych - 6.587 890.767

926 Kultura fizyczna 5.000 5.000 365.956
92601 Obiekty sportowe - 3.500 152.598

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.500 8.500

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5.000 1.500 166.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000 0

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 15.000

RAZEM: 278.903 278.903

Id: 0AE45A79-C65C-433D-8FA8-4B06A7312ED6. Podpisany Strona 2




